cita ins
a

o algiiã,
PObrIe dubiciÁRIO

JUSUÇA ELEHORAL
ESTADO Di GOIÁS

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº gyg- 234/86.

O Desembargador IOMERO SABINO DE FREITAS, Presidente do
Fribunal Regional Eleitoral do Estudo de Goiás, no uso de suas
atribuições legais e, tendo em vista o quo resolver o Bgrégio

*” Pribunal em sua sessão do 20 de outubro ultimo.

RESOLVE: lj remar!

Nomear para compor a dunta Eleitoral da Ila fona, sediada
em FORMOSA-GO. . » DES próximas eleições de 15 de novembro,
os cidadãos nbaixo relacionados: | |

Lt - Dr. CLARIVAL DE MIRANDA

“- Dr. JOÃO BATISTA DE MATOS AZEVEDO
3- Dr. JOÃO JACY JOSÊ PEREIRA |
&- Sr. HILTON GENEROSO

 CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETI DA PRESIDÊNCIA DO 'TRIRUNAL IGIONAL ELEITO-
HAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, 23 DE outubro DE 1986.

q

"REITAS     HOMERO BINO DE